
SOCIETA' DELLA SALUTE
AMIATA S. e VAL D’ORCIA – VALDICHIANA SENESE

Comuni di Abbadia S. S., Castiglion d’Orcia, Cetona, Chianciano Terme, Chiusi, Montepulciano,
Piancastagnaio, Pienza, Radicofani, S.Casciano dei Bagni, S. Quirico d’Orcia, Sarteano, Sinalunga , Torrita di

Siena, Trequanda Sede legale: Piazza Grande n. 1 53045 Montepulciano (Si)

Personale dell’Area Tecnico Amministrativa – Tel. 0578/713603 – 713289 
Via Provinciale n. 5 – 53040 Gracciano

Ufficio Attività Amministrative territoriali e supporto SDS 
Sonia Mazzini – sonia.mazzini@uslsudest.toscana.it

n NOME COGNOME
1 Michela Morganti michela.morganti@uslsudest.toscana.it
2 Lucia Polvani lucia.polvani@uslsudest.toscana.it

Personale dell'Area Servizio Sociale –
Tel. P.O. 0578/713210 – Via Provinciale 5 – 53040 Gracciano

n NOME COGNOME
1 Sandra Beligni sandra.beligni@uslsudest.toscana.it
2 Chiara Ciani chiara.ciani@uslsudest.toscana.it
3 Caterina D’Amico caterina.damico@uslsudest.toscana.it
5 Debora Marcocci debora.marcocci@uslsudest.toscana.it
6 Chiara Doretti chiara.doretti@uslsudest.toscana.it
7 Alessio Sacchi alessio.sacchi@uslsudest.toscana.it
8 Eleonora Ceschi eleonora.cesci@uslsudest.toscana.it
9 Erika Tosti erika.tosti@uslsudest.toscana.it

10 Selene Maionchi selene.maionchi@uslsudest.toscana.it
11 Silvia Scarpelli alessio.sacchi@uslsudest.toscana.it
12 Eleonora Faenzi eleonora.faenzi@uslsudest.toscana.it
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